令和6年１月２５日

新入学児童保護者 様

さいたま市立浦和大里小学校

校  長  中  野  緑

生活科学習「なかよし会」の開催について

 厳冬の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。また、日頃より本校の教育活動について、多大な

御理解と御協力をいただき感謝申し上げます。

 さて、本校では、１年生の生活科の学習で、来年度入学する年長児を迎えて交流を深める「なかよし会」を下

記の通り計画しています。

 つきましては、御多用のこととは存じますが、親子で「なかよし会」に御参加くださいますよう御案内申し上

げます。

記

１ 目 的  年長児と小学生との交流を通して、年長児が小学校に親しみをもてるようにする。

２ 日 時  令和６年３月１６日（土）

       午前 １０時００分～午前１１時００分

       （受付：９：４5～1年昇降口）

３ 会 場  浦和大里小学校１階 １年各教室

       （受付：１年昇降口）

４ 持ち物  ・お子様の上履き

       ・保護者の方の上履き（スリッパ等）

       ・園でつけている名札

５ 連絡先  さいたま市立浦和大里小学校  Tel  ０４８－８６４－６７３１

６ 出席連絡 以下のURL または QRコードにて、ご回答ください。

       出席のみご連絡ください（欠席の場合は連絡不要になります。）

       URL：https://forms.office.com/r/0Nr7ZgGYYN

       ※準備がありますので２月２９日（木）までに入力をお願いします。

  担当 教頭 和久井 伸彦

↑QRコード

https://forms.office.com/r/0Nr7ZgGYYN